
0EA24893E4D48F844E38B093EF2524F16150CA4D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 189/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 2

identyfikator 189/2014/14

ZARZĄDZENIE NR 189/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t. j. Dz.U. z 2012 r., poz. 592 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzeg
przyjętym zarządzeniem nr 237/05 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 grudnia 2005 r.,
zmienionego zarządzeniem nr 106/06 z dnia 16 czerwca 2006 r., zarządzeniem nr 12/KU/2007 z dnia
28 maja 2007 r., zarządzeniem nr 9/KU/2008 z dnia 21 maja 2008 r., zarządzeniem nr 9/KU/2009
z dnia 30 kwietnia 2009 r., zarządzeniem nr 14/KU/2009 z dnia 2 czerwca 2009 r., zarządzeniem
nr 31/KU/2009 z dnia 30 listopada 2009 r., zarządzeniem nr 14/KU/2010 z dnia 8 czerwca 2010 r.,
zarządzeniem nr 146/2011 z dnia 7 czerwca 2011 r., zarządzeniem nr 194/2012 z dnia 28 czerwca
2012 r., zarządzeniem nr 408/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. oraz zarządzeniem nr 168/2013 z dnia
13 czerwca 2013 r. w uzgodnieniu z Komisją Socjalną reprezentującą pracowników Urzędu Miasta
Tarnobrzega wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
2) Załącznik nr 4 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia.
3) Załącznik nr 7 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.
4) Dodaje się Załącznik nr 8 do Regulaminu ZFŚS określony w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.
5) Dodaje się Załącznik nr 9 do Regulaminu ZFŚS określony w załączniku nr 5 do niniejszego
zarządzenia.
6) Dodaje się Załącznik nr 10 do Regulaminu ZFŚS określony w załączniku nr 6 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kadr i Polityki Zatrudnienia.



0EA24893E4D48F844E38B093EF2524F16150CA4D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 189/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik nr 1do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

  

Załącznik nr 3 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA  DOPŁAT 

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

do wypoczynku 

 

 

Poz. 

 

Wysokość średniego 

miesięcznego dochodu 

na osobę  

w gospodarstwie domowym 

 

Dopłata z Funduszu  

do wypoczynku 

„Pod gruszą” 

 

Dopłata z Funduszu  

do wczasów 

rodzinnych * 

1.  do  1.000 zł 650 zł 

 

650 zł 

 

2.  1.001 – 2.000 zł 600 zł 

 

600 zł 

 

3.  2.001 – 3.500 zł 550 zł 

 

550 zł 

 

4.  powyżej   3.501 zł 500 zł 

 

500 zł 

 

5.  Bez wykazania dochodów 

 

450 zł 450 zł 

 

* Dopłata do wczasów rodzinnych nie może być wyższa niż kwota wykazana  

   w przedłożonym dokumencie księgowym. 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

                      Załącznik nr 4 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA  DOPŁAT 

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

do wypoczynku dzieci i młodzieży 

 

 

Poz. 

 

Wysokość średniego 

miesięcznego dochodu 

na osobę  

w gospodarstwie domowym 

 

Dopłata z Funduszu  

do kolonii i obozów 

* 

 

 

Dopłata z Funduszu  

do wczasów 

rodzinnych  * 

1.  do  1.000 zł 40% 40% 

2.  1.001 – 2.000 zł 30% 30% 

3.  2.001 – 3.000 zł 20% 20% 

4.  powyżej   3.001 zł 

oraz 

bez wykazania dochodów 

 

10% 10% 

 

 

* Maksymalny koszt wypoczynku mogący uzyskać dofinansowanie  wynosi   

   1.000 zł  na wszystkie dzieci w gospodarstwie domowym. 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

 

                      Załącznik nr 7 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA  DOPŁAT 

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

do karnetów/biletów w ramach działalności  

sportowej  i  kulturalno-oświatowej 

 

 

 

Poz. 

 

Wysokość średniego miesięcznego 

dochodu na osobę  

w gospodarstwie domowym 

 

Dopłata z Funduszu 

do  karnetów/biletów 

1.  do  1.000 zł 50% 

2.  1.001 – 2.000 zł 40% 

3.  2.001 – 3.500 zł 30% 

4.  powyżej   3.501 zł 20% 

5.  Bez wykazania dochodów 10% 

 

 

*  Maksymalny koszt  karnetów/ biletów w ciągu roku mogący uzyskać  dofinansowanie   

    wynosi  200 zł łącznie na działalność sportową i kulturalno-oświatową. 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

  

                      Załącznik nr 8 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA  DOPŁAT 

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 do działalności rekreacyjnej 

 

 

Poz. 

 

Wysokość średniego miesięcznego 

dochodu na osobę  

w gospodarstwie domowym 

 

Dopłata z Funduszu 

do działalności rekreacyjnej * 

1.  do  1.000 zł 50% 

2.  1.001 – 2.000 zł 40% 

3.  2.001 – 3.500 zł 30% 

4.  powyżej   3.501 zł 20% 

5.  Bez wykazania dochodów 10% 

 
 

 
*  Maksymalny koszt mogący uzyskać dofinansowanie wynosi 100 zł łącznie  

     na dwie imprezy w roku, w ramach działalności rekreacyjnej.   

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

  

                      Załącznik nr 9 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA  DOPŁAT 

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 do wycieczki  

 

 

Poz. 

 

Wysokość średniego miesięcznego 

dochodu na osobę  

w gospodarstwie domowym 

 

Dopłata z Funduszu 

do wycieczki  *   

1.  do  1.000 zł 50% 

2.  1.001 – 2.000 zł 40% 

3.  2.001 – 3.500 zł 30% 

4.  powyżej   3.501 zł 20% 

5.  Bez wykazania dochodów 10% 

 
 

 
*   Maksymalny koszt wycieczki na 1 pracownika mogący uzyskać dofinansowanie   

     wynosi   500 zł  w roku.  

     

    *  Pracownik  z dopłaty może skorzystać 1 raz w roku.   



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 189/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w regulaminie  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Urzędzie Miasta Tarnobrzega                    

                       

Załącznik nr 10 do Regulaminu ZFŚS 

PLAN   

DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZAKŁADOWEGO  FUNDUSZU 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  URZĘDU MIASTA TARNOBRZEGA   

NA POSZCZEGÓLNE CELE I RODZAJE DZIAŁALNOŚCI SOCJALNEJ  

W  2014 R. 

 

DOCHODY:  na 2014 rok  

1. Stan środków niewykorzystanych za 2013 r.:   1.067,02 zł. 

2. Odpis na 2014 r.:    270.751,21 zł. 

3. Należności z tytułu niespłaconych pożyczek mieszkaniowych: 166.800,00 zł. 

                                                                              

                                                                           OGÓŁEM:   438.618,23 zł. 

 

WYDATKI :  na 2014 rok 

 

1. Dofinansowanie do wczasów pracowniczych zorganizowanych i „pod gruszą”:                                  

                                                                                                     146.850,00 zł. 

2. Dofinansowanie do wypoczynku dzieci i młodzieży:    16.500,00 zł. 

3. Dofinansowanie do karnetów /biletów w ramach działalności  

sportowej i kulturalno – oświatowej:     7.140,00 zł. 

4. Dofinansowanie do działalności rekreacyjnej:  8.000,00 zł. 

5. Dofinansowanie do wycieczki:  10.000, 00 zł. 

6. Zapomogi:  5.000,00 zł. 

7. Pomoc finansowa:  49.128,23 zł. 

8. Pożyczki mieszkaniowe:   196.000,00 zł. 

                                                                                       OGÓŁEM:   438.618,23 zł. 

 

 

W przypadku nie wykorzystanej kwoty na danym zadaniu mogą nastąpić przesunięcia 

wydatków w poszczególnych pozycjach planu. 


